CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Fundação Municipal de Assistência a Saúde (FUMASA), de São João da

Ponte, por intermédio do Pregoeiro Oficial do Município, nomeado através da Portaria

n°: 064 de 07 de Março de 2024 torna se público o extrato das Atas de Registro de

Preços do Edital de Licitação nº 007/2024 – Processo Licitatório nº 008/2024 – Pregão

Eletrônico SRP n° 004/2024, que tem como objeto o Registro de Preços para futura e

eventual contratação de microempresas e/ou empresas de pequeno porte e/ou

equiparadas na forma da Lei LC 123/2006, com exceção dos itens nº 06 e 07, que

serão abertas para ampla competitividade, objetivando a aquisição de móveis e

equipamentos hospitalares / materiais permanente, para atender as necessidades da

Fundação Municipal de Assistência à Saúde – FUMASA, conforme Termo de

Referência e demais anexos.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA A SAÚDE DE SÃO

JOÃO DA PONTE (FUMASA).

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 029/2024 – 216 MATERIAL

HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 15.631.700/0001-51 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 19.200,00 (DEZENOVE MIL DUZENTOS REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 030/2024 – B9 BEBEDOUROS

INDUSTRIA E COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 05.490.249/0001-46

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 5.600,00 (CINCO MIL SEISCENTOS REAIS) ;

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 031/2024 – D3JF

EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

10.921.809/0001-00 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 8.620,00(OITO MIL

SEISCENTOS E VINTE REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 032/2024 – FORMIGARI COMERCIO

DE MOVEIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 42.727.372/0001-64 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$3.290,00(TRÊS MIL DUZENTOS E NOVENTA REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 033/2024 – GOMAP COMERCIO DE

MOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 44.384.524/0001-

07 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 24.532,52 (VINTE E QUATRO MIL

QUINHENTOS E TRINTA E DOIS REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 034/2024 – JOÃO FRANCISCO

BRAULIO 32952953791, inscrita no CNPJ sob o nº: 27.845.560/0001-01 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$1.250,00 (MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS);

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 035/2024 – JR2 COMERCIO DE

VARIEDADES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 39.236.457/0001-35 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$2.345,00 (DOIS MIL TREZENTOS E QUARENTA E CINCO

REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 036/2024 – M CARREGA COMERCIO

DE PRODUTOS HOSPITALARES, inscrita no CNPJ sob o nº: 32.593.430/0001-50

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$10.998,00 (DEZ MIL NOVECENTOS E NOVENTA E

NOVE REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 037/2024 – M & A COMERCIO DE

PRODUTOS AGRICOLAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 41.132.034/0001-17

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$7.200,00 (SETE MIL DUZENTOS REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 038/2024 – MHEDICA SERVICE

COMERCIO E MANUTENÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 08.245.855/0001-

94 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$166.500,00 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL

QUINHENTOS REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 039/2024 – PHOENIX LUFERCO

LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 44.239.382/0001-86 VALOR GLOBAL

ESTIMADO: R$139.900,00 (CENTO E TRINTA E NOVE MIL NOVECENTOS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 040/2024 – PINHEIRO E SOUZA

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 45.785.473/0001-80 VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$14.785,50(QUATORZE MIL SETECENTOS E OITENTA E

CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 041/2024 – PORTO SAUDE

COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA, inscrita

no CNPJ sob o nº: 05.625494/0001-13 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.959,00

(MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 042/2024 – RAMOS

ELETRODOMESTICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 44.592.139/0001-47

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 22.375,00 (VINTE E DOIS MIL TREZENTOS E

SETENTA E CINCO REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 043/2024 – SOUL DISTRIBUIDORA

DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

51.659.136/0001-49 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 1.842,00 (MIL OITOCENTOS

E QUARENTA E DOIS REAIS);

CNPJ: 16.928.483/0001-29

Praça Olímpio Campos, nº 128 - Centro
São João da Ponte – MG.

CEP: 39.430-000
Fone: (38)3234-1634

Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 044/2024 – TCK EQUIPAMENTOS

HOSPITALARES PARA LAVANDERIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº:

44.522.089/0001-21 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 39.000,00 (TRINTA E NOVE

MIL REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 045/2024 – UNIDAS

DISTRIBUIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº: 48.493.494/0001-21VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$11.700,00 (ONZE MIL SETECENTOS REAIS);

DETENTORAS: Ata de Registro de Preços nº 046/2024 – VICTOR TOLENTINO

CRUZ SUPRIMENTOS CORPORATIVOS, inscrita no CNPJ sob o nº:

34.497.870/0001-30 VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 57.924,99 (CINQUENTA E

SETE MIL NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE

CENTAVOS).

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 02/10/2024 à 01/10/2025.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 02 de outubro de 2024.

Guilherme Tadeu Rodrigues dos Santos

Pregoeiro Oficial do Município